MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE EDUCAÇÃO INTERCULTURAL - JI-PARANÁ

Resultado Preliminar de Edital

A Fundação Universidade Federal de Rondônia – UNIR, por meio da Comissão do Processo
Seletivo do Departamento de Educação Intercultural – DEINTER, Campus de Ji-Paraná, no uso
de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 038/2021/DJP/UNIR, publicada no Boletim de
Serviço nº 65, de 17 de agosto de 2021, torna público o Parecer dos Recursos contra o
Resultado do Processo Seletivo conforme RETIFICAÇÃO nº 01/2021/DEINTER/CJP/UNIR, de
30 de setembro de 2021 (Referente ao Edital N.º 001/2019/DEINTER/CJP/UNIR, de 23 de
dezembro de 2019).

CANDIDATO ETNIA CPF PROFESSOR ÁREA SOLICITAÇÃO
DE RECURSO

MOARA
PAGÔAPOYTXES
SURUI

SURUI 060.417.132-
36 NÃO

CIÊNCIAS
DA
LINGUAGEM

DEFERIDA

OYGÃRBATEH
SURUÍ SURUÍ 032.286.642-

10 NÃO
CIÊNCIAS
DA
LINGUAGEM

DEFERIDA

Documento assinado eletronicamente por ANNA FRIDA HATSUE MODRO, Vice-Chefe de
Departamento, em 13/12/2021, às 11:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0839009 e o código CRC 4B160025.

Referência: Proces s o nº 999119640.000080/2019-91 SEI nº 0839009

Resultado Preliminar de Edital DAEI-JP 0839009         SEI 999119640.000080/2019-91 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Preliminar de Edital DAEI-JP 0839009